令和元年１０月３１日
保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

校内駅伝競走大会の実施について

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度は、下記のとおり実施することにいたしました。なお、安全に実施するために、参加に

あたっては下記の参加申込書が必要となります。

日頃のお子さんの健康状態を踏まえてご記入の上、１１月８日（金）までに、担任に提出してくださ

い。よろしくお願いします。

記

１ 日 時
  令和元年１１月１５日（金）８：００～１２：００
  ＊悪天候の場合は中止。（延期はしない）

２ 場 所
  栃木市運動公園陸上競技場周回コース（１区間の距離…１３５０ｍ）

３ 日 程
   ８：００       現地集合
   ８：２０～ ８：３０ 開会式
   ８：３０～ ８：５０ コース確認、アップ
   ９：００～１１：００ 競技
  １１：００～１１：１５ 閉会式
  １１：２０～１１：５０ クラス写真撮影
  １１：５０～１２：３０ 移動（３年生から自転車で）
  １２：４０～１３：１５ 給食
  １３：１５～１３：３０ 昼休み
  １３：３０～      午後は通常授業（ 水１・２ ）

キ リ ト リ

校内駅伝大会参加申込書
令和元年  月  日

栃木市立栃木西中学校長 様

（  ）大会に参加します。

（  ）今回は下記の理由で参加しません。

理 由

          年   組   番  氏 名

保 護 者 氏 名           印